
子宮体癌

CAP療法

使用薬剤 用量 投与日 1コース期間(日)

シクロホスファミド 500mg/㎡ Day1

ドキソルビシン 50mg/㎡ Day1

シスプラチン 50mg/㎡ Day1

CDDP(50)/DXR(60)療法

使用薬剤 用量 投与日 1コース期間(日)

ドキソルビシン 60mg/㎡ Day1

シスプラチン 50mg/㎡ Day1

IFM(1500)療法

使用薬剤 用量 投与日 1コース期間(日)

イホスファミド 1.5g/㎡ Day1-5 21

IP療法

使用薬剤 用量 投与日 1コース期間(日)

イホスファミド 1.5g/㎡ Day1-5

シスプラチン 20mg/㎡ Day1-5

ﾚﾝﾊﾞﾁﾆﾌﾞ/ﾍﾟﾑﾌﾞﾛﾘｽﾞﾏﾌﾞ(200)療法(子宮体癌)

使用薬剤 用量 投与日 1コース期間(日)

ペムブロリズマブ 200mg Day1

レンバチニブ 20mg/day Day1-21

ﾚﾝﾊﾞﾁﾆﾌﾞ/ﾍﾟﾑﾌﾞﾛﾘｽﾞﾏﾌﾞ(400)療法(子宮体癌・6週間)

使用薬剤 用量 投与日 1コース期間(日)

ペムブロリズマブ 400mg Day1

レンバチニブ 20mg/day Day1-42
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